
ZARZĄDZENIE  Nr  51/2005 
 
 

   Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 21 listopada 2005 roku 
      w sprawie sprzedaży nieruchomości z zasobu mienia komunalnego. 

 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 roku  nr 142 poz.1591 z późn. zm.), art. 13 
ust. 1 i art. 25 ust. 1 oraz art.35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U. z 2004 roku, nr 261, poz. 2603 z późn. zm. )  
 
  

zarządzam,  
co następuje: 

 
 

    § 1 
 
 
Zatwierdzam i podaję do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości 
przeznaczonych do sprzedaży, będący załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 
 
 

    § 2 
 
 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Wójt Gminy 
Debnica Kaszubska 

 
(-) Grzegorz Grabowski 

 
 

 



Dębnica Kaszubska 2005.11.21 
GG. 72243-4/05 
Załącznik do zarządzenia nr 51/2005 
Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 
Z dnia 21 listopada                                                                                                                                                                  
                                                                                                                                                                                                                                                           

W Y K A Z 
NIERUCHOMOŚCI  PRZEZNACZONYCH  DO  SPRZEDAŻY  Z  ZASOBU MIENIA KOMUNALNEGO GMINY DĘBNICA KASZUBSKA 

LP 
Nr ewid. 
Nieru- 

chomości 

Pow. 
nieruchomości 

/ha/ 
Opis nieruchomości 

 
Przeznaczenie i sposób  

zagospodarowania 
 

Cena 
nieruchomości brutto 

/ zł / 
Przeznaczenie do sprzedaży  

Termin złożenia 
wniosku przez osoby 
którym przysługuje 
pierwszeństwo w 

nabyciu 

1 

dz. nr 172 
położona w 

miejscowości 
Dobieszewo 

1,41 
Działka 

niezabudowana 
 

Obszary gruntów ornych 10.459,00  Przetarg nieograniczony 6 tygodni 

2 

dz. nr 131 
położona w 

miejscowości 
Dobieszewo 

0,7 Działka 
niezabudowana Obszary gruntów ornych 5.842,00  j.w. j.w. 

3 

dz. nr  706/1 
położona w 

miejscowości 
Dębnica 

Kaszubska 

0,04 Działka 
niezabudowana Obszary zabudowane 5.190,00 j.w. j.w. 

4 

dz. nr 327/1 
położona w 

miejscowości 
Krzynia 

0,0271. Działka 
niezabudowana  0bszary zabudowane 3.755,00 

Tryb bezprzetargowy, na 
polepszenie warunków 

zagospodarowania działki 
sąsiedniej 

j.w. 

Otrzymują:   
1. Sołtysi wszystkich sołectw celem wywieszenia na tablicy ogłoszeń  
2. Tablica ogłoszeń UG 

3.      a/a     

 


